
XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXL AKCE XXXL AKCE

-40%

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro 
nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být 
žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 23.09.2012.

2) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě nad 
65.000,-. Myčka musí být stejné značky, jako ostatní spotřebiče 
Vámi vybrané kuchyně.  Mimo zlevněného zboží a zboží 
propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného
v obchodním domě. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. 
Nabídka platí do 23.09.2012.

3) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě 
nad 65.000,-. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného 
v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí 
jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 23.09.2012.

+ +
NA KUCHYNĚ 
FIREM

MYČKA NÁDOBÍ

ZDARMA2) 

1) 

3) 

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to
gr

af
ie

.

ZDARMA 
DODÁNÍ 

A MONTÁŽ
&

&

 (02100107/05)

SVĚT
KUCHYNÍ



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL SVĚT KUCHYNÍ!

3D PLÁNOVÁNÍ 
KUCHYNĚ
Náš kvalifi kovaný personál Vám rád naplá-
nuje kuchyň podle Vašich přání. Plánování 
kuchyně pomocí počítačových programů 
znamená kvalitu a přesnost! 
Vy nám sdělíte Vaše přání a dodáte rozměry, 
my pak Vaše pání proměníme ve skutečnost. 
Aby jste si Vaši budoucí kuchyň dovedli 
lépe představit, ukážeme Vám ji z různých 
pohledů ve fotorealistické kvalitě!

XXXL SERVIS

XXXL 
MONTÁŽ
Naši odborní montéři absoluvují intenzivní 
školení. Díky tomu dokáží provést montáž 
na nejvyšší odborné úrovni. Dbáme na to, 
aby zakotvení nosných prvků odpovídalo 
zatížení a aby montovaný nábytek byl 
stabilní a na milimetr přesný. Dáváme pozor 
na každý detail, nekompromisně sledujeme 
kvalitu a dovedeme montáž k Vaší 
spokojenosti až do konce.

PERFEKTNÍ ZAPOJENÍ 
SPOTŘEBIČŮ

V našem plánovacím programu Vám 
samozřejmě naplánujeme také důležité 
části, jako okna, dveře, přívody elektrického 
proudu a vody. 
Při objednání kuchyně Vám na přání dodáme 
kompletní plán všech přípojek.  
Od počátku tak bude všechno 
ve Vaší kuchyni přesně pasovat!

PŘIPOJENÍ 
ELEKTŘINY A VODY
Na přání Vám zajistíme připojení elektrického 
proudu. Dbáme zejména na to, aby byly dodrženy 
všechny zákonné požadavky na vzdálenosti mezi 
přívody elektrického proudu a aby se zamezilo kon-
taktu vody s elektrickou energií. Osvětlení je 
instalováno tak, aby bylo co možná nejefektivnější. 
Na přání Vám též zajistíme připojení vody. 
Při montáži odpadu, dřezu, myčky nádobí 
i vodovodních armatur vyhovujeme vysokým 
nárokům našich zákazníků na pěčlivost. 

KVALITNÍ 

MONTÁŽNÍ 

SLUŽBY

SLUŽBA 
ZAMĚŘENÍ

Vyrobíme Vám vestavnou kuchyň na míru 
dle Vašich individuálních požadavků. 
Naši odborníci disponují nejmodernějšími 
přístroji na měření a širokými znalostmi. 
Díky profesionálnímu plánování Vám můžeme 
zajistit, že Vaše kuchyň bude vyrobena a také 
smontována na milimetr přesně. Přesně 
tak, jak jste si to přáli.

1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, 
měsíční splátka 336 Kč, celkem zaplatíte 12 096 Kč, roční úroková sazba 12,80 %, RPSN 13,58, úvěr bez pojištění 
schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

XXXL FINANCOVÁNÍ

VOLÍTE SAMI.
OPTIMÁLNÍ KOMBINACE

PŘÍMOU PLATBU A DÉLKU SPLÁCENÍ SI

PLATBY A POČTEM PRAVIDELNÝCH MĚSÍČNÍCH SPLÁTEK

(10 AŽ 48 MĚSÍCŮ)1)

MEZI VÝŠÍ PŘÍMÉ

VČ. MYČKY NÁDOBÍ

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY
MYČKY NÁDOBÍ

Rohová kuchyňská linka v provedení bělavý dub/bílá barva, různé 
barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, plánování na 
přání, cca 350x255 cm, místo 158.578,-* 94.990,- vč. 5dílné sady 
vestavných spotřebičů, dřez a armatura za příplatek (04530813/13)



D0
9-

2-
k

X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 0
2

 | 
0

3

XXXL VÝBĚR ZNAČEK

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

3) Akce platí jen při nákupu 
vestavěné kuchyně 
v hodnotě nad 65.000,-. 
Myčka musí být stejné značky, 
jako ostatní spotřebiče Vámi 
vybrané kuchyně.  Mimo 
zlevněného zboží a zboží 
propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. 
Nevztahuje se na již uzavřené 
objednávky. Nabídka platí 
do 23.09.2012.

4) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně 
v hodnotě nad 65.000,-. Mimo zlevněného zboží a zboží 
propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné 
objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další 
slevy poskytnuty. Nabídka platí do 23.09.2012.

NA KUCHYNĚ FIREM

MYČKA NÁDOBÍ

ZDARMA3) 

ZDARMA 
DODÁNÍ 
A MONTÁŽ

+

+

XXXL AKCE

4) 

-40%2) 

&
&

2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 23.09.2012.

94.990,-40%UŠETŘÍTE
158.578,-*

ROHOVÁ KUCHYŇSKÁ LINKA

3.200,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



VYSOKÝ LESK

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 23.09.2012. 2) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě 65.000,-. Myčka musí být 
stejné značky, jako ostatní spotřebiče Vámi vybrané kuchyně.  Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. Nabídka 
platí do 23.09.2012. 3) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 336 Kč, celkem zaplatíte 12 096 Kč, roční úroková sazba 12,80 %, RPSN 13,58, 
úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s. 4) Podmínky záruky najdete na záručním listu.

-40%1) +
+

MYČKA 
NÁDOBÍ

NA KUCHYNĚ FIREM

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to
gr

af
ie

.

&&

ZDARMA2) 

MÍNUS

40%
NA KUCHYNĚ ZNAČKY

1) 

VOLÍTE SAMI.
OPTIMÁLNÍ KOMBINACE

PŘÍMOU PLATBU A DÉLKU SPLÁCENÍ SI

(10 AŽ 48 MĚSÍCŮ)3)

MEZI VÝŠÍ PŘÍMÉ

PRAKTICKÉ A PŘITOM 
STYLOVÉ VAŘENÍ



X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 0
4

 | 
0

5
D0

9-
2-

k

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

ČISTÉ LINIE 
A TVARY 
BLANCODIVON

Tvarově dokonalé mycí centrum BLANCODIVON-IF přesvěčí 
každého svými čistými liniemi a mimořádně úzkými, 
excelentně sladěnými rádiusy. Elegantní dřez LARON 
se vyznačuje osobitým vzhledem. Dokonale sladěné 
příslušenství perfektně doplňuje tento exkluzivní mycí 
systém.

Perfektní design. Dřez BLANCOFLOW XL 6 S-IF. 
S BLANCOFLOW XL 6 S-IF rozšiřuje BLANCO STEELART své 
designové mycí centrum o model, který se zaměřuje na 
působivost jednotlivých prvků. Zde se spojují neobyčejné 
tvary a funkce v dokonalou kombinaci. Mírně nakloněná, 
elegantní odkapávací plocha plynule přechází v elegantní 
plochý okraj IF a vytváří tak plynulý přechod v neobyčejně 
prostorný dřez.

MONDO 1020 - tato vestavná 
kuchyň předstauje ideální 
spojení čistých linií a všestranné 
využitelnosti. Jako na obrázku: 
vestavná kuchyň s přední stranou 
v dekoru akácie savana, 
v kombinaci s purpurovou barvou 
s vysokým leskem, různé barvy 
předních stran a korpusů za 
individuální cenu, (15660427/15)

designové prvky Mondo exkluzivně u XXXLutz

boston cherry italský ořech dub, polární 
stříbrná

křemenově šedá, 
kovová

dub, kouřově 
stříbrný

akácie savana africká wenge

bílá magnolie noce amador kubanitová, 
kovová

jilm Provence dub chalet sahara

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

4)

ZÁRUKA

LET

N
A

 VAŠI  MONDO KUCH
Y

Ň



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě nad 65.000,-. Myčka musí být stejné značky, jako ostatní spotřebiče 
Vámi vybrané kuchyně.  Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. Nabídka platí do 23.09.2012. 4) Podmínky záruky najdete 
na záručním listu. 5) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 336 Kč, celkem zaplatíte 12 096 Kč, roční úroková sazba 12,80 %, RPSN 13,58, úvěr bez pojištění 
schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

VČ. MYČKY NÁDOBÍ

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

44.990,-40%UŠETŘÍTE
74.998,-*

1 VESTAVNÁ KUCHYŇ

69.990,- 39%UŠETŘÍTE
116.650,-*

2 VESTAVNÁ KUCHYŇ

MYČKA NÁDOBÍ 
ZA PŘÍPLATEK

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

MYČKY NÁDOBÍ
SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY

KVALITA PRO 
DOBRÝ POCIT

2.358,- měsíčně5)
NA SPLÁTKY

1.515,- měsíčně5)
NA SPLÁTKY

4)

ZÁRUKA

LET

N
A

 VAŠI  MONDO KUCH
Y

Ň



X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 0
6

 | 
0

7
D0

9-
2-

k

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

-40%1)

XXXL AKCE

NA KUCHYNĚ FIREM

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově  
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty.  Nabídka platí 
do 23.09.2012.

&
&

MYČKA NÁDOBÍ

ZDARMA2) 

3) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě 
nad 65.000,-. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného 
v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí 
jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 23.09.2012.

ZDARMA 
DODÁNÍ 
A MONTÁŽ3) 

MONDO 1020 - vestavná kuchyň v bílé 
barvě se starobylým vzhledem, přední 
strana vysoké skříně na spotřebiče a 
pracovní deska v provedení dub chalet, 
různé barvy předních stran a korpusů 
za individuální cenu, s tyčovými úchyty, 
plánování na centimetr přesně, skládá 
se z kuchyňské linky, šířka cca 330 cm 
a vysoké skříně na spotřebiče, šířka cca 
180 cm, místo 74.998,-* 44.990,- bez 
spotřebičů, reling, dřez a armatura za 
příplatek (15660427/47)

1 Vestavná kuchyň v bílé barvě s vysokým leskem v kombinaci s kouřově stříbrnou 
barvou, různé barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, plánování na přání, 
cca 330x180 cm, místo 116.650,-* 69.990,- vč. 5dílné sady vestavných spotřebičů, 
dřez a armatura za příplatek (15660675/01)

2

boston cherry italský ořech dub, polární 
stříbrná

křemenově šedá, 
kovová

dub, kouřově 
stříbrný

akácie savana

africká wenge bílá magnolie

noce amador kubanitová, 
kovová

jilm Provence 

dub chalet sahara

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

magnolie/akácie 
savana

magnolie/noce 
amador

magnolie/dub, 
kouřově stříbrný

bílá/akácie 
savana

bílá/noce 
amador

bílá/dub, 
kouřově stříbrný

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

alternativní varianta

4)

ZÁRUKA

LET

N
A

 VAŠI  MONDO KUCH
Y

Ň

vč. sporáku

vč. ledničky

vč. keramické desky

vč. myčky nádobí

vč. digestoře



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 4) Podmínky záruky najdete na záručním listu. 5) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč, přímá platba 0 Kč, 
výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 336 Kč, celkem zaplatíte 12 096 Kč, roční úroková sazba 12,80 %, RPSN 13,58, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro 
spol. CETELEM ČR, a.s.

XXXL AKCE XXXL AKCE

-40%

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro 
nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být 
žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 23.09.2012.

2) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě nad 
65.000,-. Myčka musí být stejné značky, jako ostatní spotřebiče 
Vámi vybrané kuchyně.  Mimo zlevněného zboží a zboží 
propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. 
Nabídka platí do 23.09.2012.

3) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě 
nad 65.000,-. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného 
v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí 
jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 23.09.2012.

+ +
NA KUCHYNĚ 
FIREM

MYČKA NÁDOBÍ

ZDARMA2) 

1) 

3) 

Il
us

tr
ač

ní
 fo

to
gr

af
ie

.

ZDARMA 
DODÁNÍ 

A MONTÁŽ
&

&

Vestavná kuchyň v bílé barvě s vysokým leskem 
v kombinaci červená Monza, vrstvený materiál snadný 
na údržbu, různé barvy předních stran a korpusů za 
individuální cenu, plánování na přání, cca 245x305 cm, 
místo 74.247,-* 44.990,- bez spotřebičů, armatura a 
dřez za příplatek (15660642/04)

XXXL NOVINKA

křemenově šedá, 
vysoký lesk

magnolie, vysoký 
lesk

červená Monza, 
vysoký lesk

tyrkysová aqua kovová, 
vysoký lesk

bílá, vysoký lesk

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

44.990,-39%UŠETŘÍTE
74.247,-*

VESTAVNÁ KUCHYŇ

ÚŽASNÉ BAREVNÉ KOMBINACE 
VE VYSOKÉM LESKU

1.515,- měsíčně5)
NA SPLÁTKY

4)

ZÁRUKA

LET

N
A

 VAŠI  MONDO KUCH
Y

Ň



X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 0
8

 | 
0

9
D0

9-
2-

k

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Vestavná kuchyň s přední stranou v lanýžově hnědé barvě, korpus 
v provedení pinie magnolie, vč. přístavného stolku a výsuvných 
prvků, různé barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, 
plánování na přání, cca 385x305 cm, místo 134.124,-* 79.990,- 
bez spotřebičů, dřez a armatura za příplatek (02100107/15)

1

VČ. PŘÍSTAVNÉ DESKY

VČ. VÝSUVNÝCH PRVKŮ

XXXL NOVINKA

79.990,- 40%
UŠETŘÍTE

134.124,-*

1 VESTAVNÁ KUCHYŇ

osvětlení za příplatek výsuvy

2.695,- měsíčně5)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě nad 65.000,-. Myčka musí být stejné značky, jako 
ostatní spotřebiče Vámi vybrané kuchyně.  Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. Nabídka platí do 23.09.2012.

VČ. BAROVÉ DESKY

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

49.990,- 40%
UŠETŘÍTE

83.517,-*

2 VESTAVNÁ KUCHYŇ

49.990,- 50%
UŠETŘÍTE

100.294,-*

1 VESTAVNÁ KUCHYŇ

PŘIROZENOST 
A PROMYŠLENÝ DESIGN

1.684,- měsíčně3)
NA SPLÁTKY

1.684,- měsíčně3)
NA SPLÁTKY



X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 1
0

 | 
1

1
D0

9-
2-

k

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při 
vyzvednutí zboží na pobočce. 3) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč, přímá platba 0 Kč, výše 
úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 336 Kč, celkem zaplatíte 12 096 
Kč, roční úroková sazba 12,80 %, RPSN 13,58, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme 
jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

-40%1)

XXXL AKCE

NA KUCHYNĚ FIREM

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově  
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty.  Nabídka platí 
do 23.09.2012.

&
&

MYČKA NÁDOBÍ

ZDARMA2) 

XXXL FINANCOVÁNÍ

VOLÍTE SAMI.
OPTIMÁLNÍ 
KOMBINACE

PŘÍMOU PLATBU A DÉLKU SPLÁCENÍ SI

MEZI VÝŠÍ PŘÍMÉ PLATBY A POČTEM 
PRAVIDELNÝCH MĚSÍČNÍCH SPLÁTEK

(10 AŽ 48 MĚSÍCŮ)3)

Vestavná kuchyň v perleťové barvě šampaň, různé barvy 
předních stran a korpusů za individuální cenu, plánování na 
přání, vč. barové desky, cca 130x275x335 cm, místo 83.517,-* 
49.990,- bez spotřebičů, zadní stěna, dřez a armatura za příplatek 
(02100128/02)

2NICOL - vestavná kuchyň v šedé barvě, závěsná skříň a vysoká skříň 
na spotřebiče v provedení přírodní jilm se synchronními póry, různé 
barvy předních stran a korpusů za individuální cenu, skládá se 
z kuchyňské linky, šířka cca 360 cm a vysoké skříně na spotřebiče, 
šířka cca 120 cm, místo 100.294,-* 49.990,- bez spotřebičů, zadní 
stěna, dřez a armatura za příplatek (02100104/30)

1

světle modrá granátově 
červená

citrónově žlutá lanýžově hnědá

magnolie bílá šampaň šedá

černá lávová

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

měděná, 
perleťový efekt

vesmírně šedá, 
perleťový efekt

antracitová, 
perleťový efekt

šampaň, 
perleťový efekt

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

XXXL výsuvy

alternativní varianta

vč. barové desky vč. výsuvu



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech 
a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nevztahuje se na dodání a montáž. Nabídka platí do 23.09.2012.

Vestavná kuchyň, s přední stranou v provedení dekor přírodní buk, 
korpus v barvě šampaň, různé barvy předních stran a korpusů 
za individuální ceny, plánování na přání, skládá se z rohové kuchyně 
cca 314x293 cm a skříně na spotřebiče, šířka cca 180 cm, (02100067/13)

javor přírodní akácie přírodní dekor pinie 
magnolie

světlý dub lesní buk 
přírodní

ořech přírodní jilm přírodní kaštan čedičová

XXXL VÝBěR přEDNÍch STRaN

MÍNUS

40%
na kuchyně ZnaČKY

1) 

eleGanTnÍ a ruSTikÁlnÍ 
ZÁroVeŇ



x
x

x
l

 k
u

c
h

y
n

ě
  

 1
2

 | 
1

3
D0

9-
2-

k

*Cena nezávazně doporučená výrobcem.  
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

alternativní varianta

keramika  
od Villeroy& 
Boch taK  
mnohostranná 
jaKo sám život

pRVOTřÍDNÍ zNaČKOVÁ  
KVaLITa OD VILLEROY&BOch -  
jEDNODUšE přESVěDČIVé:

 » moderní design  
s vYsoKou funKČností

 » velKý výběr vhodných  
armatur

 » pestrá nabídKa barev pro  
perfeKtně sladěné Kombinace

 »  všechnY dřeZY jsou vYráběnY  
sériově a jsou opatřenY  
inovativním speciálně  
upraveným povrchem  
ceramicplus 



cElInA lucy 
ŽiVoUcí Tradice

59.990,- 40%
UŠETŘÍTE59.990

101.024,-*

59.990,-
1 KUCHYŇ VE VENKOVSKÉM STYLU

MYČKa NÁDOBÍ 
Za PŘíPlaTeK

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 
36, měsíční splátka 336 Kč, celkem zaplatíte 12 096 Kč, roční úroková sazba 12,80 %, RPSN 13,58, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

2.021,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

kuchyŇ s 5dílnoU sadoU 
eleKTrosPoTŘebiČŮ

VČETNě
» 
» 
»
»

SpORÁKU
KERaMIcKÉ DESKY
DIGESTOřE
LEDNIČKY

Přírodní kámen je kvalitní a velmi odolný materiál, který v 
průběhu let neztratil nic ze své krásy.  Přírodní kámen se používá 
různými způsoby jak ve vnitřních, tak ve venkovních prostorech, 
a vždy dokáže vytvořit zajímavé prostředí.
Lesklé a vyhlazené povrchy mají luxusní charakter, zatímco hrubě 
vybroušené kusy působí rustikálním dojmem.

Přírodní kámen si zákazníci volí hlavě na základě jeho estetické 
hodnoty, dlouhé životnosti a nízkým pořizovacím nákladům. 
Žula odolá teplotě do 500 °C a ponechává si svůj lesk i při častém 
používání a čištění pomocí agresivních čisticích prostředků.

KlasicKý, moderní
nebo luxusní?



x
x

x
l

 k
u

c
h

y
n

ě
  

 1
4

 | 
1

5
D0

9-
2-

k

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.  
1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného  
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou  
být žádné další slevy poskytnuty. Nevztahuje se na dodání a montáž. Nabídka platí do 23.09.2012.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

MÍNUS

40%
na kuchyně ZnaČKY

1) 

Kuchyň ve venkovském stylu s předními stranami v provedení magnolie, 
pracovní deska v dekoru švestka, různé barvy předních stran a korpusů za indi-
viduální ceny, různé druhy pracovních desek a úchytů, plánování na centimetr 
přesně, cca 185x290 cm, místo 101.024,-* 59.990,- vč. 4dílné sady vestavných 
spotřebičů, myčka nádobí, dřez a armatura za příplatek (04530484/10)

1 Celina Lucy, milé detaily tvoří 
příjemnou atmosféru, které si cení 
již celé generace. Krása a stylový 
design, který záměrně potlačuje 
tradiční hranice a stává se centrem 
Vašeho domova. (04530484/12)

2

2

magnolie matná sahara

XXXL VýBěR přEDNÍch STRaN



vč. sporáku vč. sklokeramické desky vč. digestoře vč. mikrovlnné trouby vč. ledničky s mrazákem

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě nad 65.000,-. Myčka musí být stejné značky, jako 
ostatní spotřebiče Vámi vybrané kuchyně.  Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. Nabídka platí do 23.09.2012.

Kuchyňská linka s přední stranou 
v lilkové barvě s vysokým leskem, 
korpus v platinově šedé barvě, velký 
výběr předních stran, plánování na 
centimetr přesně, šířka cca 310 cm, 
49.990,- vč. 5dílné sady vestavných 
spotřebičů, myčka nádobí, zadní 
stěna, dřez a armatura za příplatek 
(14970263/93)

1

alternativní varianta

49.990,-
1 KUCHYŇSKÁ LINKA

KUCHYŇSKÁ LINKA S 5DÍLNOU 
SADOU ELEKTROSPOTŘEBIČŮ

bílá s vysokým 
leskem

vínová s vysokým 
leskem

béžově šedá s 
vysokým leskem

černá s vysokým 
leskem

hnědá terakota s 
vysokým leskem

lilková s vysokým 
leskem

kovová šampaň s 
vysokým leskem

bílá magnolie s 
vysokým leskem

sépiově béžová s 
vysokým leskem

křemenově 
šedá s vysokým 
leskem

švestková s vyso-
kým leskem

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

SPORÁKU
DIGESTOŘE
MIKROVLNNÉ TROUBY
LEDNIČKY S MRAZÁKEM
SKLOKERAMICKÉ DESKY

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

MYČKA NÁDOBÍ 
ZA PŘÍPLATEK

1.684,- měsíčně3)
NA SPLÁTKY



X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 1
6

 | 
1

7
D0

9-
2-

k

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

-40%1)

XXXL AKCE

NA KUCHYNĚ FIREM

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově  
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty.  Nabídka platí 
do 23.09.2012.

&

MYČKA NÁDOBÍ

ZDARMA2) 

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při 
vyzvednutí zboží na pobočce. 3) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč, přímá platba 0 Kč, výše 
úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 336 Kč, celkem zaplatíte 12 096 
Kč, roční úroková sazba 12,80 %, RPSN 13,58, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme 
jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

XXXL FINANCOVÁNÍ

VOLÍTE SAMI.
OPTIMÁLNÍ 
KOMBINACE

PŘÍMOU PLATBU A DÉLKU SPLÁCENÍ SI

MEZI VÝŠÍ PŘÍMÉ PLATBY A POČTEM 
PRAVIDELNÝCH MĚSÍČNÍCH SPLÁTEK

(10 AŽ 48 MĚSÍCŮ)3)

Kuchyňská linka s přední stranou v bílé jemně matné barvě, korpus v dekoru jilm, různé barvy 
předních stran a korpusů za individuální cenu, plánování na přání, šířka cca 240 cm, 
místo 22.438,-* 12.999,- bez spotřebičů, dřez a armatura za příplatek (04530813/20)

2

12.999,- 42%
UŠETŘÍTE

22.438,-*

2 KUCHYŇSKÁ LINKA

Kuchyňská linka v provedení matná 
magnolie, korpus dekor americký 
ořech, různé barvy předních stran 
a korpusů za individuální cenu, 
plánování na přání, 
šířka cca 235 cm, 
místo 27.164,-* 16.299,- 
bez spotřebičů, dřez 
a armatura za příplatek 
(04530813/21)

3

16.299,- 39%
UŠETŘÍTE

27.164,-*

3 KUCHYŇSKÁ LINKA

fango jemně 
matná

bílá jemně matná magnolie jemně 
matná

ostružinová dekor platinový 
jasan

dekor bělavý dub fialově modrá

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

XXXL NOVINKA

437,- měsíčně3)
NA SPLÁTKY

549,- měsíčně3)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě nad 65.000,-. Myčka musí být stejné značky, jako 
ostatní spotřebiče Vámi vybrané kuchyně.  Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky. Nabídka platí do 23.09.2012.

Kuchyňská linka, přední 
strana v bílé barvě, korpus v 
dekoru dub v křemenově šedé 
barvě, různé barvy předních 
stran a korpusů, plánování 
na centimetr, šířka cca 280 
cm, místo 76.096,-* 42.499,- 
vč. 6dílné sady vestavných 
spotřebičů, dřez a armatura 
za příplatek (14980333/03)

2Rohová kuchyň s přední stranou 
v křemenově šedé barvě s vysokým 
leskem, korpus v barvě vanilky, různé 
barvy předních stran a korpusů 
za individuální cenu, 
plánování na centimetr přesně, 
cca 286x245 cm, místo 95.814,-* 
57.990,- vč. 4dílné sady 
vestavných spotřebičů, myčka 
nádobí, dřez a armatura za příplatek 
(14970263/68)

1

57.990,- 39%
UŠETŘÍTE

95.814,-*

1 ROHOVÁ KUCHYŇ

vč. digestořevč. sporáku vč. keramické desky vč. ledničky

černá s vysokým 
leskem

hnědá terakota s 
vysokým leskem

bílá magnolie s 
vysokým leskem

bílá s vysokým 
leskem

kovová šampaň s 
vysokým leskem

béžově šedá s 
vysokým leskem

křemenově 
šedá s vysokým 
leskem

sépiově béžová s 
vysokým leskem

švestková s vyso-
kým leskem

vínová s vysokým 
leskem

lilková s vysokým 
leskem

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

PLÁNOVÁNÍ PŘESNĚ 
NA CENTIMETR

VČETNĚ
» 
» 
»
»

SKLOKERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY
SPORÁKU

1.953,- měsíčně3)
NA SPLÁTKY



X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 1
8

 | 
1

9
D0

9-
2-

k

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

-40%1)

XXXL AKCE

NA KUCHYNĚ FIREM

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově  
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty.  Nabídka platí 
do 23.09.2012.

&
&

MYČKA NÁDOBÍ

ZDARMA2) 

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při 
vyzvednutí zboží na pobočce. 3) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč, přímá platba 0 Kč, výše 
úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 336 Kč, celkem zaplatíte 12 096 
Kč, roční úroková sazba 12,80 %, RPSN 13,58, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme 
jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

XXXL FINANCOVÁNÍ

VOLÍTE SAMI.
OPTIMÁLNÍ 
KOMBINACE

PŘÍMOU PLATBU A DÉLKU SPLÁCENÍ SI

MEZI VÝŠÍ PŘÍMÉ PLATBY A POČTEM 
PRAVIDELNÝCH MĚSÍČNÍCH SPLÁTEK

(10 AŽ 48 MĚSÍCŮ)3)

VČ. MYČKY NÁDOBÍ

42.499,- 44%
UŠETŘÍTE

76.096,-*

2 KUCHYŇSKÁ LINKA

Kuchyňská linka 
v kašmírové barvě, přední 
strany v dekoru ořech 
tabacco, různé barvy 
předních stran a korpusů 
za individuální cenu, 
plánování na přání, šířka 
cca 270 cm, místo 53.962,-* 
29.999,- vč. 4dílné sady 
vestavných spotřebičů, dřez 
a armatura za příplatek 
(14980333/16)

3

29.999,- 44%
UŠETŘÍTE

53.962,-*

3 KUCHYŇSKÁ LINKA

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
» 
»

SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
MIKROVLNNÉ TROUBY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY S MRAZÁKEM
MYČKY NÁDOBÍ

červená chilli vanilka grafitová červená kometa dekor akát tmavě modrá fialová bílá

dekor dub 
křemenově šedá

dekor ořech 
nugát

dekor jabloň 
calvados

dekor ořech 
tabacco 

kašmírová dekor pinie 
béžová

růžová

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

VČETNĚ
» 
» 
»
»

SPORÁKU
SKLOKERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
LEDNIČKY

1.431,- měsíčně3)
NA SPLÁTKY

1.010,- měsíčně3)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Moderní kuchyň, přední strany s vysokým leskem, pracovní deska v černém minerálním dekoru, na přání také v bílé barvě s vysokým leskem nebo 
také se zásuvkami v kontrastní černé barvě s vyokým leskem, obsáhlý typový plán za individuální cenu, extra vysoké závěsné skříňky, 
spodní skříňky s pracovní deskou, bez spotřebičů, dřez a armatura za příplatek, skládá se ze: (26460066/01-15)

1

2.999,- 47%UŠETŘÍTE
5.700,-*

5) ROHOVÁ SPODNÍ SKŘÍŇKA, 
Š/V/H: CCA 110/85/60 CM

5.415,-*

2.799,-
1) CENA ZA SPODNÍ SKŘÍŇKU, 
Š/V/H: CCA 60/85/60 CM

4.275,-*

2.249,-
13) ZÁVĚSNÁ SKŘÍŇKA, 
Š/V/H: CCA 80/72/31 CM

KUCHYŇ PŘESNĚ 
PODLE VAŠICH PŘÁNÍ

XXXL VÝBĚR Z TYPOVÉHO PLÁNU

1

2

4

1

2
6

7
9

11

5 8
10

12

13

14

15

3

1

1.699,-
2) CENA ZA ZÁVĚSNOU SKŘÍŇKU, 
Š/V/H: CCA 80/72/31 CM

XXXL TYPY ROZMĚR, Š/V/H: CENA

1) spodní skříňky s černou zásuvkou, cena za ks cca 60/85/60 cm místo 5.415,-* 2.799,- /01

2) závěsné skříňky, cena za ks cca 60/72/31 cm 1.699,- /02

3) nástěnné police, cena za ks cca 50/20/16 cm 249,- /03

4) skříně se zásuvkami cca 50/85/60 cm 2.699,- /04

5) rohové spodní skříňky cca 110/85/60 cm místo 5.700,-* 2.999,- /05

6) závěsné skříňky cca 50/72/31 cm 1.549,- /06

7) rohové závěsné skříňky cca 60/72/60 cm 2.299,- /07

8) skříňky pod dřez cca 100/85/60 cm 2.799,- /08

XXXL TYPY ROZMĚR, Š/V/H: CENA

9) závěsné skříňky cca 100/72/31 cm 2.249,- /09

10) skříňky na sporák cca 60/85/60 cm 1.349,- /10

11) skříňky k digestoři cca 60/30/31 cm 1.249,- /11

12) spodní skříňky cca 80/85/60 cm 2.999,- /12

13) závěsné skříňky se skleněnými dveřmi cca 80/72/31 cm místo 4.275,-* 2.249,- /13

14) LED osvětlení pro závěsnou skříňku 599,- /14

15) nástavný regál v bílé barvě cca 80/60/20 cm 499,- /15



X
X

X
L

 K
U

C
H

Y
N

Ě
  

 2
0

 | 
2

1
D0

9-
2-

k

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

-40%1)

XXXL AKCE

NA KUCHYNĚ FIREM

1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech 
a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově  
uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty.  Nabídka platí 
do 23.09.2012.

&
&

MYČKA NÁDOBÍ

ZDARMA2) 

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při 
vyzvednutí zboží na pobočce. 3) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč, přímá platba 0 Kč, výše 
úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 36, měsíční splátka 336 Kč, celkem zaplatíte 12 096 
Kč, roční úroková sazba 12,80 %, RPSN 13,58, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme 
jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

XXXL FINANCOVÁNÍ

VOLÍTE SAMI.
OPTIMÁLNÍ 
KOMBINACE

PŘÍMOU PLATBU A DÉLKU SPLÁCENÍ SI

MEZI VÝŠÍ PŘÍMÉ PLATBY A POČTEM 
PRAVIDELNÝCH MĚSÍČNÍCH SPLÁTEK

(10 AŽ 48 MĚSÍCŮ)3)

Atraktivní kuchyňská linka s rámováním předních stran v 
ořechu, vč. prosklených předních stran, šířka cca 240 cm, 
místo 13.557,-* 5.999,- elektrospotřebiče, dřez a armatura za 
příplatek (06870376/01)

3

5.999,- 55%
UŠETŘÍTE

13.557,-*

3 KUCHYŇSKÁ LINKA

Kuchyňská linka v dekoru ořech v kombinaci s barvou vanilky, 
s velkým úložným prostorem a zajímavým provedením předních 
stran, Š/V/H: cca 180/200/60 cm, místo 11.413,-* 4.999,- bez 
vestavných spotřebičů, dřezu a armatury (06870377/02)

2

4.999,- 56%UŠETŘÍTE
11.413,-*

2 KUCHYŇSKÁ LINKA

202,- měsíčně3)
NA SPLÁTKY

168,- měsíčně3)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč, přímá platba 0 Kč, výše úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 
36, měsíční splátka 336 Kč, celkem zaplatíte 12 096 Kč, roční úroková sazba 12,80 %, RPSN 13,58, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Koupelna, korpus v antracitové 
barvě, skleněné přední strany v 
antracitové barvě s vysokým leskem, 
skládá se z umyvadla a skříňky pod 
umyvadlo, šířka cca 60 cm, cena za 
ks, místo 28.093,-* 19.999,- 
střední skříňky, vč. vnitřní zásuvky, 
šířka cca 33 cm, cena za ks, 9.999,- 
a plochého zrcadla, vč. LED osvětlení, 
š. cca 60 cm, cena za ks, 7.999,- 
armatura za příplatek 
(14930370/02,12,13)

2

2

MONDO GLOSS - koupelna 
s korpusem a skleněnou přední 
stranou v provedení šedá Hacienda, 
skládá se z umyvadla a skříňky pod 
umyvadlo, šířka cca 122 cm, 
místo 37.130,-* 27.999,-
zrcadlové skříňky vč. LED osvětlení, 
šířka cca 120 cm, místo 28.581,-* 
19.999,- a midi skříňky se skleněnou 
přední stranou v šedé Haciendě, 
šířka cca 30 cm, 11.999,- armatura 
za příplatek (14930370/04,10,11)

1

VČ. OSVĚTLENÍ

27.999,- 24%
UŠETŘÍTE

37.130,-*

27.999,-
1 UMYVADLO A SKŘÍŇKA POD 

UMYVADLO

Koupelna v provedení pinie 
v medovém odstínu s příčným 
vzorem, různé barvy předních stran 
a korpusů za individuální cenu, 
vč. umyvadla a osvětlení, šířka 
cca 82 cm, místo 32.729,-* 21.999,- 
za příplatek: midi skříňka, šířka cca 
30 cm, 8.299,- a držák na ručníky, 
cena za ks, 799,- armatura za 
příplatek (18640391/01-03)

3

VČ. OSVĚTLENÍ VČ. OSVĚTLENÍ

28.581,-*

19.999,-
1 ZRCADLOVÁ SKŘÍŇKA

11.999,-
1 MIDI SKŘÍŇKA, Š. CCA 30 CM

Koupelna v bílé barvě s vysokým 
leskem, různé barvy předních stran 
a korpusů za individuální cenu, 
možnost různých kombinací, úchyty 
v barvě chromu, šířka cca 105 cm, 
skládá se ze skříňky pod umyvadlo 
vč. umyvadla z minerální litiny, 
11.199,- za příplatek vysoká 
skříňka, šířka cca 50 cm, 8.999,- a
 zrcadlové skříňky vč. osvětlení, 
8.999,- armatura za příplatek 
(18480012/01-02)

4

9.999,-
2 CENA ZA STŘEDNÍ SKŘÍŇKU

8.299,-
3 MIDI SKŘÍŇKA

32.729,-*

21.999,-
3 KOUPELNA, Š. CCA 82 CM

28.093,-*

19.999,-
2 CENA ZA UMYVADLO 

A SKŘÍŇKU POD UMYVADLO

VČ. UMYVADLA

1

OÁZA PRO 
VAŠE SMYSLY

943,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY



K
O

U
P

E
L

N
A

  
 2

2
 | 

2
3

D0
9-

2-
k

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Armatura se sklem, oválný tvar, 
místo 2.500,-* 1.999,- (19510222/02)

5

Armatura se sklem, hranatý tvar, 
místo 2.800,-* 2.199,- (19510222/01)

7

Armatura se sklem, sešikmený tvar, 
místo 2.500,-* 1.999,- (19510222/03)

6

LAK S VYSOKÝM 
LESKEM

11.199,-
4 SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

VČ. OSVĚTLENÍ

VČ. UMYVADLA

2.500,-*

1.999,-
5 SKLENĚNÁ ARMATURA

2.800,-*

2.199,-
7 SKLENĚNÁ ARMATURA

2.500,-*

1.999,-
6 SKLENĚNÁ ARMATURA

8.999,-
4 VYSOKÁ SKŘÍŇKA

XXXL NABÍDKA

Koupelna v bílé barvě, 
lakované přední strany, 
s tichým dovíráním, 
vč. umyvadla, šířka cca 45 cm, 
místo 6.250,-* 2.999,- 
armatura za příplatek 
(28990003/01)

8

6.250,-*

2.999,-
8 KOUPELNA

VČ. UMYVADLA

alternativní varianta

Koupelna s přední stranou v bílé barvě s vysokým leskem, 
korpus v grafi tové barvě, skládá se ze skříňky pod umyvadlo, 
šířka cca 86 cm, místo 7.655,-* 4.999,-
umyvadla, šířka cca 90 cm, 3.999,-
zrcadlová skříňka, vč. osvětlení, šířka cca 90 cm, 4.699,-
Midi skříňky, šířka cca 35 cm, 3.899,-
spodní skříňky, šířka cca 35 cm, 2.299,-
a nástěnné skříňky, šířky cca 35 cm, 1.999,-
armatura za příplatek (19770266/01-05,19770267/01)

9

VČ. OSVĚTLENÍ

3.899,-
9 MIDI SKŘÍŇKA

1.999,-
9 NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA

7.655,-*

4.999,-
9 SKŘÍŇKA POD UMYVADLO

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM



©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 23.09.2012. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou 
uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze
v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XXXLutz CZ s.r.o.

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem na stanici Bucharova: bus 130, 164, 3 min. 
z metra Nové Butovice; bus 174, 7 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, 
cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL VÝBĚR
2

GARANCE 
NEJLEPŠÍ CENY

1

SKVĚLÝ PERSONÁL
4

PERFEKTNÍ 
SERVIS

3

XXXL STABILITA
NA 4 NOHÁCH

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.D09-2-k24 Dk-Basis

Kuchyňská linka v kombinaci bílá magnolie 
a dekor výběrový dub, různé barvy předních 
stran a korpusů za individuální cenu, 
plánování na přání, vč. výsuvných přihrádek, 
šířka cca 310 cm, 43.990,- vč. 6dílné sady 
vestavných spotřebičů, dřez a armatura za 
příplatek (14970124/44)

VČ. MYČKY NÁDOBÍ

43.990,-
KUCHYŇSKÁ LINKA

XXXL NOVINKA
VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»
»

LEDNIČKY S MRAZÁKEM
SPORÁKU
KERAMICKÉ DESKY
DIGESTOŘE
MIKROVLNNÉ TROUBY
MYČKY NÁDOBÍ

bílá magnolie bílá burgundská 
červená

platinově šedá sluneční žlutá přírodní noce jádrový buk, 
přírodní

křemenově šedá

modrá indigo, 
kovová

cedr salomon vanilka světle růžová akácie výběrový dub dub, 
neopracovaný

jemně zelená

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

PLÁNOVÁNÍ 
NA PŘÁNÍ!


